
Gulbenes novada Bērnu un jaunatnes sporta skola
Izglītības iestādes reģ. Nr. 4471902199
Uzņēmumu reģistra Nr. 40900019043

Skolas iela 10A, Gulbene, Gulbenes nov., LV-4401
Tālrunis: 64473455, e-pasts: sports@gulbene.lv, E-adrese: _DEFAULT@40900019043 

2022.gada 2. janvārī
BJSS/IEK/2023/1

Gulbenes novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas talantīgo audzēkņu 

atbalsta programma 
Vispārīgie noteikumi
1.1. Gulbenes novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas (turpmāk – Gulbenes novada BJSS) 

talantīgo audzēkņu programma (turpmāk – Programma) nosaka kārtību kādā finansējumu 
saņem Gulbenes novada BJSS talantīgākie audzēkņi (turpmāk -  Pretendents) gan 
individuāli, gan komandām.  

1.2. Par Pretendentu ir uzskatāms audzēknis, kurš sasniedzis 13 gadu vecumu (izņēmumu 
gadījumos līdz 13 gadu vecumam).

1.3. Programmas mērķis ir sniegt finansiālu un materiālu atbalstu Pretendentiem, kuri pārstāv 
Gulbenes novada BJSS un kuri individuālajos sporta veidos ir izcīnījuši:

1.3.1.vieglatlētikā 1.-3. vietu Latvijas čempionātā (pamatdisciplīnas minimālais 
dalībnieku skaits – 8. Ja nav pietiekams dalībnieku skaits, vērtē pēc uzrādītajām 
sporta klasēm: U14 – III klase, U16/18 – II klase, U20 – I klase), vai pārstāv 
Latvijas izlasi savā vecuma grupā;

1.3.2.distanču slēpošanā 1.- 6. vietu Latvijas čempionāta kopvērtējumā savā vecuma 
grupā, vai pārstāv Latvijas izlasi; 

1.3.3.orientēšanās sportā 1.-3. vietu Latvijas čempionātā, vai pārstāv Latvijas izlasi savā 
vecuma grupā;

1.3.4.komandu sporta veidos 1. – 6. vietu Latvijas čempionātā (volejbols); 1. – 6. vietu 
Latvijas čempionātā (basketbols); 1. – 6. vietu Latvijas čempionātā (futbols).

1.3.5. Ir reģionālās vai Latvijas izlases dalībnieks sporta spēlēs.
1.4. Kopējo Programmas finansējuma apjomu nosaka Gulbenes novada pašvaldība. 
1.5. Finansējuma apjoms Pretendentiem tiek piešķirts diferencēti, ņemot vērā Programmas 

1.2. apakšpunkta nosacījumus un pieejamo finansējumu Programmā.
1.6. Piešķiramais finansējuma maksimālais apjoms individuālajos sporta veidos: 1500 EUR, 

komandai: 3000 EUR.
1.7. Pretendenta iesnieguma izvērtēšanu veic Gulbenes novada BJSS direktora izveidota 

komisija (turpmāk-komisija).

2. Atbalsta sniegšanas kārtība:
2.1. Lai saņemtu Programmas atbalstu, Pretendenta treneris aizpilda noteiktas formas 

iesniegumu finansējuma piešķiršanai (turpmāk – iesniegums) (pielikumā), kas adresēts 
komisijai un iesniedz Gulbenes novada BJSS lietvedei.



2.2. Treneris, papildus iesniegumam, iesniedz rakstisku informāciju par Pretendenta mācību 
sasniegumiem (Pretendentam semestra noslēgumā nedrīkst būt nepietiekami vērtējumi), 
treniņu nodarbību apmeklējumu un iesaisti Gulbenes novada BJSS ārpus nodarbību 
aktivitātēs (treniņu vadīšana, sacensību tiesāšana, līdzdalība pasākumos, u.c.)

2.3. Programmas ietvaros Pretendentam var tikt sniegts finansiāls atbalsts:
2.3.1. sagatavošanās procesam un dalībai starptautiskās sacensībās (ceļa izdevumi, 

dalības maksas, izmitināšana, apdrošināšana sacensību dienās u.c.);
2.3.2.dalībai treniņnometnēs;
2.3.3.augstvērtīga inventāra un ekipējuma iegādei;
2.3.4.medicīnas izdevumiem un uzturam (pēc traumu rehabilitācija, funkcionālā 

diagnostika, sportistu uzturs u.c.). 
2.4. Pēc Pretendenta trenera iesnieguma saņemšanas, to izskata komisija, piedaloties 

Pretendenta trenerim(-iem). 
2.5. Iesniegums tiek izskatīts ne ilgāk kā 5 darba dienu laikā no tā saņemšanas. 
2.6. Iesnieguma izskatīšanu protokolē Gulbenes novada BJSS lietvedis.
2.7. Pēc komisijas protokola saņemšanas, Gulbenes novada BJSS direktors ar rīkojumu 

apstiprina komisijas lēmumu, vai atgriež komisijai jautājumu atkārtotai izskatīšanai (ja 
tiek konstatētas neatbilstības Programmas nosacījumiem, vai tiek konstatētas citas 
neatbilstības atbalsta piešķiršanai pretendentam).

2.8. Pretendents/treneris komisijai iesniedz pārskatu par finansējuma izlietojumu līdz kārtējā 
gada 1. decembrim.

2.9. Pretendents uz finansējumu var pretendēt gada ietvarā no brīža kad ir izpildīti Programmā 
noteiktie kritēriji.

2.10. Atzīt par spēku zaudējušus Gulbenes novada BJSS 2020. gada 15. decembra iekšējos 
noteikumus Nr. BJSS/IEK/2020/11 “Gulbenes novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas 
talantīgo audzēkņu atbalsta programma”.

2.11. Noteikumi stājas spēkā 2023. gada 2. janvārī.

Direktors                                      A.Šķēls

Izskatīts Gulbenes novada
Bērnu un jaunatnes sporta skolas 
27.12.2022. pedagoģiskās padomes sēdē Nr. BJSS/PED/22/4



Pielikums Gulbenes novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas 
2023.gada 2.janvāra noteikumiem Nr. BJSS/IEK/2023/1

“Gulbenes novada Bērnu un jaunatnes
 sporta skolas talantīgo audzēkņu atbalsta programma”

Gulbenes novada Bērnu un jaunatnes
sporta skolas direktoram  

Gulbenes novada Bērnu un jaunatnes
sporta skolas trenera___________________ 

IESNIEGUMS

Lūdzu atbalstīt …………………………………………
_____________________________________________________________________

(individuālā sportista vārds, uzvārds vai sporta spēļu komanda)

atbalsta saņemšanai “Gulbenes novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas talantīgo audzēkņu atbalsta 
programmas” ietvaros. 

Šādās pozīcijās :
 dalībai starptautiskajās sacensībās, pārstāvot Gulbenes novadu vai Latvijas izlasi 

EUR_____
________________________________________________________________________________

(sacensību nosaukums norises vieta un laiks, pozīciju atšifrējums, u.c.)

  inventāra un ekipējuma iegādei (Komandu sporta veidos nedrīkst pārsniegt 30% no piešķirtās 
summas (izņemot gadījumos, ja tiek pieprasīts finansējums tikai inventāra/ekipējuma iegādei), 
individuālajos sporta veidos treneris pamato inventāra nepieciešamību)                   

                     EUR_____
________________________________________________________________________________ 

(pozīciju atšifrējums)

 dalībai treniņnometnē/ēs
EUR_____

________________________________________________________________________________
 (norises vieta un laiks, pozīciju atšifrējums)

                                                                    

 medicīnas izdevumiem un uzturam
       EUR_____

________________________________________________________________________________
(pozīciju atšifrējums)

                    

Kopējā summa ________________ EUR

______________                        ____________________________
(datums) (paraksts, atšifrējums)


